



TA 2025

## OULAISTEN KAUPUNKI

## VIRAN TAI TOIMEN PERUSTAMINEN

Vireillepanija	Anna Koivukangas, Inga Petäjäsoja, Sanna Mäyrä
Nimike	Kulttuurityöntekijä
Osasto, toimisto	Kulttuuripalvelut
Lautakunta	Hyvinvointilautakunta
Tehtäväkuvaus	Kulttuurityöntekijä hoitaa galleria- ja taidelainaamotoimintaa sekä kulttuurikasvatussuunnitelmaan liittyviä tehtäviä (mm. yhteistyö koulujen kanssa, opastetut näyttelykierrokset, työpajat, taitelijatapaamiset sekä kulttuurikaveritoiminta). Näyttelyvalvonnan ohessa kulttuurityöntekijä hoitaa ja avustaa monipuolisesti kulttuuritapahtumiin ja -tiloihin liittyvissä järjestelyissä ja yhteistoiminnassa (mm. tapahtumien koordinoimista, tiedottamista, graafista suunnittelua ja lipunmyyntiä).
Muut asemaan liittyvät suhteet	<input type="checkbox"/> päävirka <input type="checkbox"/> osa-aikainen virka <input type="checkbox"/> sivuvirka <input checked="" type="checkbox"/> työsuhde <input type="checkbox"/> määräaikainen <input type="checkbox"/> johtavassa tai siihen rinnastettavassa asemassa <input type="checkbox"/> itsenäisessä asemassa <input type="checkbox"/> muunlaisessa asemassa
	Virantoimitus-/työaika pv:ssä/vk:ssa/kk:ssa 38,25 viikkotyöajasta 60 %.
	Henkilöryhmä, johon lähinnä kuuluu Hyvinvointipalveluiden henkilöstö
	Lähin esimies esimies kirjastotoimenjohtaja; työnjohto kulttuurituottaja
Perustamisajankohta	1.1.2025
Palkkaryhmä	02VAP070 Kulttuuripalvelujen peruspalvelutehtävät
Ottaminen ja erottaminen	Hyvinvointijohtaja
Perustelut	<p>Tehtävän palkkamääräraha sisältyy jo kulttuuritoimen budjettiin (KP 7416 KoronaGalleria). Toimenkuva (60 % työaika) sisältää myös Musiikkiviikkojen järjestelyyn ja lipunmyyntiin liittyvät työt. Työajan kustannusjako määräytyy työtehtävien mukaan.</p> <p>Kulttuurityöntekijän toimen perustaminen vastaa tarpeeseen luoda kunnan lakisääteisessä tehtävässä edellytyksiä ammattimaiselle taiteelliselle työlle ja toiminnalle, edistää kulttuurin ja taiteen harrastamista sekä niihin liittyvää kansalaistoimintaa sekä tarjoaa mahdollisuuksia kulttuurin ja taiteen eri muotojen ja alojen tavoitteelliseen taide- ja kulttuurikasvatukseen. (Laki kuntien kulttuuritoiminnasta 166/2019). Kulttuurityöntekijällä on merkittävä työpanos Oulaisten ympärivuotisen tapahtumatuotannon järjestämisessä edistäen sekä paikallista että alueellista kulttuurihyvinvointia ja elinvoimaa.</p>